

Årsredovisning
för
Svanberga Skogsentreprenad AB
556729-6529

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Karlsson, Styrelseledamot
2022-12-23

Styrelsen för Svanberga Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har utfört byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	249	159	236	109
Resultat efter finansiella poster	37	-49	53	-53
Soliditet (%)	80,0	86,0	53,7	8,2

Omsättningen minskade med mer än 30 % pga Covid-19 under föregående räkenskapsår och har nu återhämtat sig till ungefär samma nivå som år 2019/20.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 126	-48 511	50 363
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-48 511	48 511	0
Årets resultat			36 729	36 729
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 637	36 729	87 092

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 41 tkr (41 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-49 638
årets vinst	36 729
	-12 909
behandlas så att i ny räkning överföres	-12 909
	-12 909

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		249 209	159 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 209	159 279
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-198 130	-195 038
Personalkostnader	2	-5 000	-5 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 288	-7 497
Summa rörelsekostnader		-212 418	-207 535
Rörelseresultat		36 791	-48 256
Finansiella poster			
Räntekostnader		-62	-255
Summa finansiella poster		-62	-255
Resultat efter finansiella poster		36 729	-48 511
Resultat före skatt		36 729	-48 511
Årets resultat		36 729	-48 511

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 500

33 788

Summa materiella anläggningstillgångar

24 500

33 788

Summa anläggningstillgångar

24 500

33 788

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 849

11 297

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 500

6 597

Summa kortfristiga fordringar

70 349

17 894

Kassa och bank

Kassa och Bank

13 960

6 869

Summa kassa och bank

13 960

6 869

Summa omsättningstillgångar

84 308

24 764

SUMMA TILLGÅNGAR

108 809

58 552

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-49 638

-1 126

Årets resultat

36 729

-48 511

Summa fritt eget kapital

-12 909

-49 638

Summa eget kapital

87 091

50 362

Långfristiga skulder

Övriga skulder

21 718

8 190

Summa långfristiga skulder

21 718

8 190

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

108 809

58 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 412	57 928
Inköp		21 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 412	79 412
Ingående avskrivningar	-45 624	-38 127
Årets avskrivningar	-9 288	-7 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 912	-45 624
Utgående redovisat värde	24 500	33 788

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2022-12-23

Thomas Karlsson
Thomas Karlsson